[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА

Амурской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.05.2013

                                № 23
г. Благовещенск

┌                                                                        ┐

В соответствии с пунктом 3 распоряжения губернатора Амурской области от 18.04.2013 №77-р «О плане мероприятий («дорожной карте») «Изменения, направленные на повышение эффективности образования и науки в Амурской области» и ст. 29 Устава города Благовещенска
постановляю:
1. Главе администрации города Благовещенска (П.В. Березовский):
в срок до 01.06.2013 обеспечить разработку муниципального плана мероприятий, направленных на повышение эффективности образования в городе Благовещенске;
организовать взаимодействие с Министерством образования и науки Амурской области при реализации плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения, направленные на повышение эффективности образования и науки в Амурской области», утвержденном распоряжением губернатора Амурской области 18.04.2013 № 77-р.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Благовещенск».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
В.А.Кобелев

О плане мероприятий по повышению эффективности образования